



با حضور رییس دانشگاه و رییس مجمع خیرین سلامت کشور

## راه‌اندازی دستگاه‌های جدید بخش دیالیز مجمع بیمارستانی امام خمینی

صدف علیپور معاون درمان، آزاده چترروز مدیر امور مالی، دکتر خراسانی رئیس مجمع بیمارستانی امام خمینی، دکتر مکارم معاون درمان و دکتر صالحی رییس بیمارستان امام و تعدادی از اساتید بیمارستان امام روز سه‌شنبه ۱۸ اسفند ۹۴ برگزار شد.

✍️ **مکاری اعضای مجمع خیرین سلامت استان تهران با مدیران عرصه سلامت**  
در نشستی که به همین مناسبت در سالن جلسات مجمع

۱۰ دستگاه دیالیز اهدایی در مجمع بیمارستانی امام خمینی با حضور رییس دانشگاه، رییس و اعضای هیئت‌مدیره مجمع خیرین سلامت کشور و استان تهران راه‌اندازی شد. مراسم افتتاحیه راه‌اندازی دستگاه‌های جدید بخش دیالیز مجمع بیمارستانی امام خمینی با حضور دکتر جعفریان رییس دانشگاه، حاج‌آقا نیری رییس مجمع خیرین کشور، دکتر نامی رییس هیئت‌مدیره مجمع خیرین سلامت استان تهران به همراه اعضای هیئت‌مدیره، دکتر محمود بیگلر معاون توسعه مدیریت و برنامه‌ریزی منابع دانشگاه، دکتر





### ◀ سرمایه گذاری در زیرساخت‌ها، تجهیزات، پشتیبانی و کمبودهای بیمارستان‌های دولتی

دکتر جعفریان در ادامه ضمن خیرمقدم به حاج آقا نیری و اعضای هیئت مدیره گفت: حاج آقا نیری از افتخارات بزرگ کشور هستند. ایشان علیرغم مشکلاتی که دارند سفرهای زیادی جهت امور خیرین به شهرستان‌ها دارند و بسیار پیگیر امور هستند. حضور ایشان در این مجموعه باعث تحرک بیشتری شده است.

رییس دانشگاه به امکانات شهر تهران اشاره کرد و گفت: جایی مثل تهران علیرغم امکانات، معضلات زیادی هم دارد. اینجا نیاز و انتظاری که مردم دارند متفاوت است، مطالبات فرق دارد. مردم انتظار دارند وقتی در بیمارستان بزرگ تهران مراجعه دارند خدمتی را باکیفیت بهتر که جاهای دیگر ندارد دریافت کنند.

دکتر جعفریان افزود: در شهر تهران و بیمارستان امام خمینی همه مدل خدمتی باید در اختیار مردم باشد؛ اما متأسفانه در ۲۰ سال اخیر توسعه در بیمارستان‌های تهران کم بوده است. بیمارستان‌های تهران قدیمی هستند گاهی قدمت بالای

امام برگزار شد، دکتر بیگلر ضمن خیرمقدم خدمت مهمانان در خصوص مجمع خیرین استان تهران گفت: با تشکیل هیئت مدیره این مجمع و ساماندهی امور، قدم‌های بزرگی در سطح استان تهران برداشته می‌شود. اولین محصول این مجمع در بیمارستان امام با راه‌اندازی بخش دیالیز و خرید ۱۰ دستگاه اتفاق افتاد. امیدواریم مجمع خیرین تهران قدم‌های دیگر را در کنار مدیران عرصه سلامت در این بیمارستان بردارد. معاون توسعه دانشگاه در بخشی از سخنان خود به عضویت نمایندگان از ۳ دانشگاه در این مجمع اشاره کرد و گفت: هیئت مدیره مجمع استان تهران ۳ نماینده ثابت از دانشگاه‌های علوم پزشکی تهران، ایران و شهید بهشتی دارد من هم افتخار دارم در کنار این اعضا به‌عنوان نماینده دانشگاه علوم پزشکی تهران در خدمت عزیزان باشم.

دکتر بیگلر در پایان افزود: تیمی که در این هیئت مدیره فعالیت دارند کاملاً تخصصی و از مدیران و پزشکان کارآمد عرصه سلامت کشور و باسابقه مختلف اجرایی که در سطح کشور داشتند تیم منحصر به فردی تشکیل دادند که امیدواریم اقدامات بزرگی در سطح کشور و تهران انجام دهند.



و اشاره کرد: ما در زمینه تخصص مشکلی نداریم اما در زمینه زیرساخت‌ها و تجهیزات و پشتیبانی، کمبودها و نقصان‌هایی داریم که سال‌های سال است در آن سرمایه‌گذاری درست نکردیم.

وی تصریح کرد: امروز افتتاح بخش دیالیز با حضور خیرین شرایطی است تا به کمک مردمی بشتابیم که به ما مراجعه می‌کنند.

وی در پایان گفت: از همت همه کسانی که تلاش می‌کنند سود مستقیمی به بیمار برسانند و از دوستان ستاد که امور خیرین را پیگیری می‌کنند تشکر می‌کنم. ما هم سعی می‌کنیم مشکلات و مسیر را کمتر کنیم.

### ← خدمت در سنگر مقدس خیرین و پشتیبانی از ملت

حاج آقا نیری در ادامه با ذکر صلواتی یادی از خاطرات مرحوم دکتر میر خانی از پزشکان مجتمع امام کرد و ایشان را انسانی مخلص و الهی خواند که عمر شریفش را صرف بیماران این بیمارستان کرد.

وی در ادامه بیمارستان امام را یک بیمارستان کامل از نظر

۷۰ سال و دارای زیرساخت‌های معمولی هستند که هزینه بالایی برای آن باید صرف شود.

رییس دانشگاه تصریح کرد: در شهر تهران به دلیل وسعت و جمعیت، کمبودها خوب دیده نمی‌شود. آن‌قدر مراجعه‌کننده و نیازمند است که هر کاری کنیم عقب هستیم. وی به دو گروه مراجعه‌کننده به مجتمع امام اشاره کرد و گفت: دو گروه نیازمند خدمات در بیمارستان امام داریم. کسانی که مشکلات مالی دارند و گروه دوم کسانی که مشکلات پیچیده درمانی دارند معمولاً به بیمارستان امام مراجعه می‌کنند. وی به هزینه بیماران پیوندی اشاره کرد و گفت: مثلاً پیوند آن‌قدر هزینه بالایی دارد و با مشکلات جدی که بیماران دارند، گاهی سرویس‌دهی برای این عزیزان در مراکز خصوصی امکان‌پذیر نیست.

دکتر جعفریان مراجعات بیمارستان را از سراسر کشور و حتی دنیا خواند و گفت: در این بیمارستان با تخصص‌های بالایی که دارد غالباً بیمارانی که راه‌حل تشخیصی در دیگر مراکز ندارند به اینجا ارجاع می‌شوند.

وی گاهی کبودها را با داشتن مجرب‌ترین کادر تخصصی پزشکان و پرستاران برای بعضی گروه‌ها غیرقابل‌باور دانست





انجام می‌شود.

رییس مجتمع امام خمینی افزود: ما مشکلات مهم و زیربنایی زیاد داریم. بین ۸۵ تا ۹۰ درصد پول بیمارستان را صرف کارمندان می‌کنیم. قطعاً بیمارستان دولتی، مجمع و پناهگاهی دولتی است برای مردم محروم.

وی تصریح کرد: ما ۱۲۰ پزشک تمام‌وقت در این بیمارستان داریم. بعضی پزشکان گاهی به خاطر کمبود فضا وقت اعمال جراحی را تا ۶ ماه به تعویق می‌اندازند.

وی به بخش‌های بیمارستانی اشاره کرد و گفت: ما تنها بیمارستانی هستیم که انسیتیتو کانسر (بخش سرطانی) جدا و مستقل داریم. بخش تصویربرداری داریم که دستگاه‌های مختلفی دارد اما با قضیه طرح تحول سلامت و حجم بالایی از مراجعاتی که داریم یکسری از دستگاه‌ها کاملاً مستهلک شده‌اند. با تعرفه‌های دولتی فقط می‌توانیم لوازم مصرفی تهیه کنیم.

دکتر خراسانی در پایان اظهار داشت: من به سهم خود غبطه می‌خورم کاش جای شما بودم و می‌توانستم در این کار خیری که ارزش افزوده در دنیا و آخرت دارد سهم می‌شدم. امیدوارم در این مسیر منشأ خیر ماندگاری همانند گذشته باشید. ▲

علمی دانست و افزود: انصافاً بیمارستان امام خمینی از نظر تخصص در کشور کم‌نظیر است و متخصصین و کادر آن صمیمانه به مردم خدمت می‌کنند. وی از پزشکان و پرسنل خوب و مهربانی که صمیمانه با وجود مشکلات بسیار در مجتمع خدمت می‌کنند تقدیر و تشکر کرد.

حاج آقا نیری افزود: از نظر پشتیبانی و فیزیک این مجتمع دچار مشکلات زیادی است. هر چه خیرین بتواند کمک کنند در اینجا جا دارد که کار شود. اینجا مرکزی است که پاسخگوی نیاز کسانی است که پناهی جز اینجا ندارند. وی به افرادی که تو سرما و گرمای این بیمارستان با محرومیت‌های خاص تردد دارند اشاره کرد و گفت: انصافاً جا دارد به این مرکز هرچقدر بیشتر خدمت شود.

رییس مجمع خیرین کشور از دکتر بیگلر که در تجهیز مجتمع استان تهران کمک کردند تشکر کرد و افزود: ما هم قول می‌دهیم با تمام وجود در خدمت شما عزیزانی که در بهترین سنگر مقدس قرار گرفتید خدمت کنیم. اگر هم‌سنگر و پشتیبان نداشته باشید کار آن‌طور که باید و می‌خواهید پیش نمی‌رود. می‌خواهیم اینجا کار بزرگی انجام دهیم شما هم ما را یاری کنید.

وی تصریح کرد: محرومیت‌هایی که در استان تهران است شاید جاهای دیگر نباشد باید از امکانات موجود در کنار کاستی‌ها کمک بگیریم. امیدواریم یک یا علی بگوییم و همت کنیم ان‌شاءالله با کارهای بزرگ‌تری در خدمت ملت باشیم.

## ▲ کمبود منابع دولتی در تأمین تجهیزات پزشکی بیمارستان

دکتر خراسانی در ادامه افزود: واقعیت این است که کار خیر در بیمارستان امام ضرورت دارد و قطعاً کار خیری که انجام می‌شود ماندگار است.

وی به خدماتی که از یادگاری‌های حاج آقا نیری در بخش کودکان است اشاره کرد و گفت: در بخش نوزادان خدماتی که انجام می‌شود در کل کشور بی‌نظیر است و این بخش توسط این عزیزان خیر ساخته شده است. نوزادان ۷۰۰ گرمی که بعد از چند سال نازایی به دنیا می‌آیند تا ۱۰ سال پیش زنده نمی‌ماندند. این‌ها کارهای تک و یونیک است که فقط با تجهیزات و متخصصین خبره در این بیمارستان